Of. nº 123/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 11 de fevereiro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 10 de fevereiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a dedetização e desratização da Avenida Padre Antônio Vieira, nas cercanias do número 167, Vila Olímpica.

[bookmark: _GoBack]Segundo o vereador, a proliferação de baratas e o número de roedores estão assustando a comunidade, que relata a saida dos roedores pelas bocas-de-lobo e ingressando nas residências.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Bia Lopes,
Presidente em exercício.